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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Evert kommer ihåg att vid ankomsten till hans stuga, så presenterade Harry sin kamrat för Trippelmördaren. Evert vill här tillägga att Christer icke hörde när Harry, så att säga presenterade honom för Evert Hedberg, vid namnet Trippelmördaren. Hur denna presentation gick till, kommer Evert inte ihåg, men han tror att det var lite så där mera i smyg, som Harry nämnde att han var Trippelmördaren. Ich detta åhördes även av Everts dåvarande sambo Anki Edlund. Evert gick då ut på gårdsplanen, där han tog Christer i hand, vad han kommer ihåg. Evert kommer ihåg att Christer och Harry, tillsammans med den sistnämndes familj, anlände någon gång på eftermiddagen till Everts stuga.

Efter det att Evert och Christer hälsat på varandra, så har Evert för sig att Christer gick till ladugården och logen. Ich vad Evert kommer ihåg nu, så tror han att Christer vistades i ladugården, troligen hela resten av eftermiddagen. Vid kvällningen så hade man bestämt sig för att stanna kvar hos Evert och av den anledningen tog Harry fram ett tält som han medförde. Tältet skulle de resa någonstans inne i skogen och meningen var att Christer skulle sova där, kommande natt. Det var då vissa problem med att resa tältet, då Christer ville ha öppningen vänd åt ett visst håll. De fick av den anledningen ändra tältöppningen ett flertal gånger.

Påföljande dags morgon, gick Harry ner för att se hur det stod till med Christer. Harry återvände dock ganska omgående och omtalade att Christer icke fanns i tältet. Harry hade vidare berättat att sovsäcken var oanvänd, varför Christer med all sannolikhet icke hade använt sig av tältet under den gånga natten. Evert tillfrågas nu om de var ute i skogen och sökte efter Christer. Han uppger att något sökande förekom inte, från vare sig han eller Harrys sida, utan Harry hade lugnat Evert med att säga att: "Christer är en skogsmänniska, så han klarar sig alltid." På eftermiddagen någon gång, Evertkan inte erinra sig tidpunkten, men det var i alla fall före middagen, så lämnade Harry och hans fru Everts stuga och åkte vidare mot Svanö. Påföljande eftermiddag eller kväll, såg de ingenting utav Christer och han dök heller inte upp, innan Evert och hans familj gick till sängs. Även på följande morgon, saknade Evert Christer, då denne icke dykt upp under den gångna natten.

layils si om blanketten anvands som fortsättningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-fold)
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